
※あさがお通信の配布・掲示に関し、掲載されている全てのご利用者様の同意を得ております。 

３名の方がお誕生日を 
迎えられました！ 

● ６月 ２８日 （日） １４：００頃～ ６月のお誕生日会 ● ７月 ２日 （日） １４：００頃～ 七夕 ～短冊に願い事を書こう！ 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
    

気の早い台風が来たりと、安定しないお天気が続いていますが、皆様お元気でしょうか？暑い日寒い日が入り乱

れるこの季節は体調を崩しやすい季節です。気温が低くても湿度が高いと気分が悪くなることがあります。着るも

のの調整だけでなく、除湿などの空調も活用して、十分に気を付けてお過ごしくださいね。  

１４日（日）ところてん祭 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

対面式の面会予約受付中です！（完全予約制） 

詳細 及びご予約は、ケアマネージャー・相談員までご連絡下さい。 

ご家族様にはマスクの着用をお願いいたします（６月よりフェイスガードは不要となりました） 

ご家族様にはご不便、ご迷惑をお掛けし申し訳ございません。職員一同、何よりもご利用者様の 

安全を最優先に対応しております。ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

 
 
 

令 和 ５ 年 ６ 月  第 １ ４ ６ 号 

介 護 老 人 保 健 施 設  あ さ が お 
〒336-0974 

埼玉県さいたま市緑区大崎３３８５－１ 
ＴＥＬ ０４８－８７８－７１８８  
ＦＡＸ ０４８－８７８－７１６６  
ＷＥＢ  http:// une-fleur.or.jp   

２８日(日) 
５月のお誕生日会 

３階では、毎週水曜日・金曜日の

１４時からリハビリ主催の音楽療

法＆体操の時間があります。 

毎度好評をいただいています、ところてんのスペ

シャルおやつを開催させていただきました が… 

お写真を撮り損ねてしまいました。ご様子をお伝

え出来ず、申し訳ございません。 
 
６月にもところてんのスペシャルおやつ予定して

おります。皆様のご様子をお伝えできるよう、準

備してまいります。 

音楽療法 ＆ 体操 

音楽療法士の演奏する

ピアノに合わせて歌っ

たり、体操をしたり…

時には太鼓を叩いたり

もする、にぎやかなひ

と時です。 


